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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 21 de abril de 2022

No.Proceso

0441
0031
0206
0246
0277
0370
0397
0450
0050
0064

2019
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO CON
EJECUTIVO
EJECUTIVO
MONITORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 10

Demandante

Demandado

TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA DEIVI LISANDRO HERNANDEZ

BANCOLOMBIA S.A.
MARIZOL ORTIZ BARAZETA
DAVIVIENDA S.A.

SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A,

LEONARDO CELY MARTINEZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

HERNANDO ROJAS NINO
BANCO DE BOGOTA

PATRICIA CITELIA SCARPATTI
EDGAR BERNAL URIBE

FREDY ALEXANDER BELLO PERILLA y ANA
JOSE RAMON CARRILLO CASAS

INGRID GONZALEZ Y OTRO

HUGO HERNAN CARRILLO Y OTRA

EYDDI YOHANA MOSCOSO ESPITIAy LUIS F
ARMANDO GONZALEZ DIAZ

L€t WATAUA  ALUARADD

Secretaria

Actuacion
CORRE TRASLADO NULIDAD

ACEPTA CESION CREDITO
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
SEGUIR ADELANTE CON LA
DECRETA EMBARGO
REQUIERE EXTREMO ACTO
SENTENCIA

TIENE POR NOTIFICADO
SENALA FECHA SECUESTR
ACLARA AUTO

Sus

Int



