

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: jueves, 21 de abril de 2022

No.Proceso		Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0441	2019	EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA	DEIVI LISANDRO HERNÁNDEZ	CORRE TRASLADO NULIDAD		
0031	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	PATRICIA CITELIA SCARPATTI	ACEPTA CESION CRÉDITO		
0206	2020	EJECUTIVO	MARIZOL ORTIZ BARAZETA	EDGAR BERNAL URIBE	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0246	2021	EJECUTIVO CON	DAVIVIENDA S.A.	FREDY ALEXANDER BELLO PERILLA y ANA	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0277	2021	EJECUTIVO	SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A.	JOSÉ RAMÓN CARRILLO CASAS	DECRETA EMBARGO		
0370	2021	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	INGRID GONZÁLEZ Y OTRO	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0397	2021	MONITORIO	LEONARDO CELY MARTÍNEZ	HUGO HERNÁN CARRILLO Y OTRA	SENTENCIA		
0450	2021	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EYDDI YOHANA MOSCOSO ESPITIA y LUIS F	TIENE POR NOTIFICADO		
0050	2022	EJECUTIVO	HERNANDO ROJAS NIÑO	ARMANDO GONZÁLEZ DÍAZ	SEÑALA FECHA SECUESTR		
0064	2022	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ		ACLARA AUTO		
Cantidad Salidas: 10							

LITETIT NATALIA ALVARADO Secretaria